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GetOrganized
          Til SharePoint

Realisér store forretnings-
gevinster ved at organisere dit 
og dine kollegaers arbejde



De fleste af os har godt styr på, hvor vi gemmer 
vores dokumenter og mails på vores lokale fil-
drev, filservere og i vores indbakker. Så snart vi 
skal samarbejde med vores kollegaer, hersker 
oftest en samarbejdsmodel, hvor materiale 
sendes rundt på mails, hvor materiale knob-
skyder i nye versioner og hvor ”det man plejer 
at gøre” er forskelligt fra team til team.

Skab ro omkring samarbejdet og minimer 
tiden der går med at genfinde og genbruge 
materiale

Med GetOrganized introduceres et let og enkelt 
værktøj til at organisere og understøtte forløb, 
hvor der er behov for dokumenthåndtering og 
journalisering af e-mails, opgavestyring mm. 

Organisér eksempelvis selv Jeres tilbud, klage-
sager, rekrutteringsforløb, personalesager, 
helpdesk og projekter i ét og samme værktøj.

Spørg dig selv, om der er arbejdsopgaver i 
din virksomhed, som udmønter sig ved at der 
bliver udarbejdet eller benyttet et eller flere 
dokumenter - om dine kollegaer skal samar-
bejde om disse og om der er e-mail baseret 
dialog omkring opgaven, som vil være kritisk 
for virksomheden at gemme til senere. Disse 
arbejdsopgaver og deres materiale kan sam-
les i organiseringer, der målrettet adresserer 
og understøtter samarbejde og  samtidig kan 
vejlede om, hvordan virksomheden ”plejer” at 
gøre tingene.
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Netcompany IT and business consulting leverer forretnings-

kritiske IT-løsninger og rådgivning. Netcompany leverer 

virksomhedssystemer og portaler på web-teknologi, f.eks. 

portaler til kunder, partnere og medarbejdere, e-handel, 

e-indkøb, CRM, workflow og sagsstyring, content manage-

ment, intranet, integration af nye og eksisterende systemer 

m.m. Netcompany dækker førende teknologier og standard-

pakker inden for Microsoft .NET og J2EE.
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Kom i gang med GetOrganized

Det er let at komme i gang med GetOrganized.

GetOrganized er en pakketeret software løs-
ning til Microsoft SharePoint Portal Server 
2003/2007 (MOSS 2007)  som accelererer op-
sætning, konfiguration og brugen af Share-
Point’s mange faciliteter i en brugervenlig ind-
pakning og introducerer et sagsprofilbegreb.

GetOrganized kan købes med og uden installa-
tion og kursus, afhængig af hvilket niveau din 
virksomhed er på i forhold til brug af Share-
Point og Office. Du står selv for opsætningen af 
organiseringer, men kan tage udgangspunkt i 
en række eksempler, der medfølger som inspi-
rationsmateriale.

Tekniske krav (server):

• Microsoft SharePoint Portal Server 2003/
MOSS2007

• Microsoft SQL Server 2000 eller nyere

• Microsoft Exchange 2003 (valgfrit – forud-
sættes for e-mail journalisering)

Tekniske krav (klient):

• Microsoft Office 2003 (for Microsoft Share-
Point Portal Server 2003, ingen specifikke 
GetOrganized plug-ins eller komponenter 
skal installeres på klienten)

Ønsker du at vide mere om GetOrganized så 
kontakt Netcompany på tlf. +45 70 13 14 40 
eller info@netcompany.com.
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Resultater der taler for sig selv

• IDA

• 3F

• Storebælt A/S


